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238 Św.Rito proszę i błagam wyproś łaski potrzebne dla Michała o łatwość uczenia się i 

zaliczenie 2 klasy technikum. 

 

239 Św Rito proszę o wsparcie w moich planach.Jezu ufam tobie ty się tym zajmij Amen 

 

240 Proszę o pomyślny i szybki odbiór domu żeby nie było problemów z odbiorem domu  

 

241 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga  

 

242 Proszę o wyzdrowienie.  

 

243 Bardzo proszę o modlitwę w intencji: 

- o pokój na całym świecie 

- o zdrowie duszy, ciała i umysłu dla całej rodziny; 

- w intencji córki Joanny, zięcia i trójki ich dzieci; 

- o zdrowie dla Moniki, jej dzieci i męża; 

- za dusze śp. Rodziców, Teścia, Cecylii i Jerzego; 

Anna 

 

244 W intencji o szczęśliwy przebieg operacji dla mnie 10 czerwca 

 

245 Kochana święta Rito, 

opiekunko, przyjaciółko i orędowniczko, dziękując z całego gorącego serca za Twoje 

wcześniejsze wstawiennictwa dziś błagam Cię tylko o jedno... O zdrowie, ponieważ nie ma 

nic ponad nie. W tych dziwnych czasach, gdy jest ono tak kruche, proszę Cię, by wszelkie 

choroby i przypadłości, których doświadczam sama od zeszłego roku jak też moi najbliżsi, 

odeszły wreszcie w zapomnienie i nie troskały nas już dłużej. Zwłaszcza te, których 

najbardziej się obawiamy i które nas dotknęły, jak nowotwór Taty. Niech będzie nam dane 

długie i szczęśliwe życie bez zdrowotnych dramatów, którym będziemy mogli cieszyć się w 

pełni i dawać z nas to, co najlepsze, innym. Wiem, że nie opuścisz nas i tym razem... 

Dziękuję Ci za Twą nieskończoną dobroć i miłość i oddaję Ci się po raz wtóry, Justyna 

 

246 Św.Rito dziękuję za otrzymane łaski proszę  o zdrowie potrzebne łaski dla  mnie męża 

syna Kasi jej dzieci Oliwiera Juli i całej rodziny apetyt dla Juli I Oliwiera  

 

247 Święta Rito, moja niezawodna opiekunko, dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski. 

Błagam Cię ponownie z całego serca o uzdrowienie mojej Mamy z polineuropatii nerwów 

obwodowych. Spraw, proszę, aby Mama była w stanie samodzielnie sprawnie chodzić do 

końca swoich dni. Przywróć jej, błagam, przewodnictwo nerwowo-mięśniowe i spraw, żeby 

zachowała sprawność. Daj jej, proszę, zdrową i szczęśliwą starość. Proszę też o uzdrowienie 

Mamy z pozostałych przewlekłych chorób. Dla siebie proszę o uzdrowienie z refluksu. E.   

 

http://www.swietarita.pl/


248 Bardzo proszę o modlitwę za Agnieszkę i zdrowie mamy. 

Bóg Zapłać 

Katarzyna 

 

249 Sw Rito, 

Prosze o Twoja pomoc dla brata. Prosze stan między nim a poprzednimi pokoleniami i 

zatrzymaj transfer bólów, odczuć wojennych odziedziczonych po przodkach. Prosze bardzo, 

żeby jego ciało, dusza były wolne od męczeńskich zmagan, żeby go juz nic nie bolało, 

zwłaszcza ramiona, kark, szyja, rece, brzuch, głowa. Prosze przynieś uzdrowienie, żeby nie 

musial juz brac silnych lekow przeciwbólowych. 

Prosze, żeby poczul sie o wiele lepiej i mógł ze mna pojechać na wymarzone, wyczekane 

wakacje. 

Amen 

 

250 Intencje do Św. Rity. 

Św. Rito miej w opiece malutkiego K. miej go w opiece, bo ciągle choruje, ciągle kaszle, ma 

katar. Dopomóż mu aby nie zarażał się w przedszkolu, aby dzieci go nie biły, aby był silny i 

zdrowy. 

Św. Rito miej w opiece W. Dopomóż jej aby stał się cud i zniknęła przepuklina brzuszna, aby 

niepotrzebna była kolejna operacja, aby wróciło do niej zdrowie. Pomóż jej w ułożeniu życia 

z radością i miłością, aby pojawił się ktoś, kto jej będzie we wszystkim pomagać. 

Św. Rito miej w opiece P. Dopomóż mu aby  zniknęły problemy z żyłami i aby stał się cud i 

niepotrzebna byłaby operacja. Pomóż mu w znalezieniu bardzo dobrej pracy i w ułożeniu 

życia, aby zawitał spokój i miłość. 

Św. Rito Miej nas w opiece N. Dopomóż mu aby ze skręconą nogą wszystko się unormowało 

i nie było żadnych komplikacji po zdjęciu gipsu. Dopomóż mu w szkole uzyskać dobre 

wyniki na koniec roku. 

Św. Rito miej w opiece T. Dopomóż mu aby z zębami było wszystko w porządku. 

Św. Rito miej w opiece T. Dopomóż mu aby nie miał żadnych problemów w pracy, pomóż 

aby zawitał spokój, dopomóż mu w zdrowiu. 

Bóg zapłać! 

 

251 Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia mnie z wady wzroku, spotkanie z Księdzem 

Włodzimierzem i o pojednanie się z Darkiem 

 

252 Święta Rito,dziękuję Ci za wsparcie i proszę o pomoc i łaskę spokoju, stabilizacji, 

zdrowia i szczęścia dla mnie i mojej rodziny. Proszę także o zdrowie dla mojej Mamy i łaskę 

zdrowia i spokojnego życia dla mojej Rodziny.  Proszę o inspirację i spokój w pracy. Prosze o 

łaskę, spokój i zdrowie fizyczne i psychiczne dla córki Ali, Syna Rafała i przyjaciela Rafała.  

Wesprzyj nas abyśmy mogli szczęśliwie żyć we wzajemnej miłości i szacunku. Proszę by 

Bóg dał nam codzienne szczęście i spokojne życie. 

Święta Rito pomoż mojemu synowi Rafałowi i córce Ali na studiach. Daj moim dzieciom 

wsparcie by mieli dobre życie. Spraw byśmy razem rodzinnie dali radę. 

Pomóż i daj łaskę zdrowia Dorocie i Patrycji i ich mamom.  

Magda 

 

 

 



253 Proszę o modlitwę w sprawie kontroli mojego męża z Urzędu Skarbowego,  aby 

wszystko dobrze się skończyło, abym miała swoje pieniądze, aby mąż wyjechal na kilka dni,  

o psychiczny i materialny spokój, bo już nie daje rady.  

Bóg zapłać,  

Ewa 


